DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 072/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PUBLICAÇÃO RESUMIDA DE INSTRUMENTOS DE CONTRATO OU DE SEUS ADITAMENTOS

O  MUNICÍPIO  DE  BROCHIER,  nos  termos  do  artigo  94  da  Lei  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021,  e  alterações  posteriores,  combinado  com  a  Lei
Municipal nº 1.947, de 24 de fevereiro de 2025, torna público a formalização de contratos ou de seus aditamentos:

Objeto: Aquisição de pneus novos.
Número do Contrato: 112/2025 - Favorecido: GABRIEL ANDRES FLACH LTDA - Valor: R$ 28.944,00

Número do Contrato: 113/2025 - Favorecido: JN PNEUS LTDA - Valor: R$ 4.954,72

Número do Contrato: 114/2025 - Favorecido: MAGBA E-COMMERCE LTDA - Valor: R$ 37.103,98

Número do Contrato: 115/2025 - Favorecido: ZEUS COMERCIAL LTDA - Valor: R$ 16.470,00

Lei 14.133/21

Vigência Inicial: 30/06/2025 Vigência Final: 31/12/2025      Data da Assinatura: 30/06/2025
José Henrique Dapper, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: 6a37670f-15b1-4b7b-b4e3-53f91200f46f